Со
гл
ас
ов
ан
о
Ин
в.

84.4300
Условные обозначения
Обозначе ние: Расшифровка:    Кол-во
световой указатель "Выход" 2 шт.
световой указатель "Выход" 3 шт.
Светильник LED Varton Размер:
600х600 мм. Мощность: 36 W
2700K
31 шт.
Динамик стереосистемы 2 шт.
Светильник круглый на
потолок:
Arlight SP-TOR-TB400SB-25W
4000K или Artlight ART-SROUND
40 4000K.
12 шт.
Выключатели Legrand серия
Valena или Etika цвет белый.
Высота монтажа - 900мм. если
иное не указано
12 шт.
SP
План потолков и расстановки
светильников
Примечание:
Количество и расстановку светильников при необходимости скорректировать по
результатам светотехнического расчета.
Предусмотреть установку закладных деталей для шинопровода и каждого табло
электронной очереди.
Предусмотреть лючки доступа в потолке ГКЛ. Расположение и количество
определить по месту.
План потолков и расстановки светильников
Архитектурно - планировочное
решение
9962
120 120
27
50
120
16
73
127
28
90
33
0
36
00
120
30001558
1730 1730 17801700
226
1122
193 250
451 800 589
250
640 400 680
1450
120